АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2022 65

п. Чегдомын

ГО признании утратившими силу1 отдельных нормативных правовых актов
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края

В целях реализации мероприятий по подготовке к вступлению в силу
Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и
приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством, администрация Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края от 23.03.2020 № 182
«Об утверждении административного регламента «Осуществление
муниципального земельного контроля за использованием земель на
межселенной территории Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, земель находящихся в муниципальной собственности
Верхнебуреинского муниципального района, а также в границах сельских
поселений, входящих в состав Верхнебуреинского муниципального района,
земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена, осуществлению полномочий муниципального земельного
контроля в сфере регулирования отношений недропользования»;

1.2. постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 09.03.2021 № 192
«О внесении изменений в административный регламент «Осуществление
муниципального земельного контроля за использованием земель на
межселенной территории Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, земель находящихся в муниципальной собственности
Верхнебуреинского муниципального района, а также в границах сельских
поселений, входящих в состав Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничены, осуществлению полномочий муниципального
земельного контроля в сфере регулирования отношений недропользования».

па 0 03  2 9 7

МАУ “Редакции газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района Крупевского А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в cj&jlу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава района А.М. Маслов